Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
TBH25P10R0JE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TBH25P10R0JE Details PDF
TBH25P10R0JE
Hersteller-Teilenummer: TBH25P10R0JE
Hersteller / Marke: Ohmite
Teil der Beschreibung: RES 10 OHM 25W 5% TO220
Datenblätter: TBH25P10R0JE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1135 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TBH25P10R0JE
Hersteller Ohmite
Beschreibung RES 10 OHM 25W 5% TO220
Kategorie Widerstände > Durchgangslochwiderstände
Teilstatus 1135 pcs Stock
Serie TBH
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C
Größe / Dimension 0.402" L x 0.187" W (10.20mm x 4.75mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.630" (16.00mm)
Eigenschaften Current Sense, Moisture Resistant, Non-Inductive
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse TO-220-2
Temperaturkoeffizient ±200ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse TO-220
Leistung (W) 25W
Widerstand (Ohm) 10
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thick Film
Verpackung Bulk
TBH25P100RJ
Ohmite
RES 100 OHM 25W 5% TO220
TBH25P150RJE
Ohmite
RES 150 OHM 25W 5% TO220
TBH25P1K00J
Ohmite
RES 1K OHM 25W 5% TO220
TBH25P150RJ
Ohmite
RES 150 OHM 25W 5% TO220
TBH25P15R0JE
Ohmite
RES 15 OHM 25W 5% TO220
TBH120610
Amphenol Pcd
MCDONNEL DOUGLAS
MODULE
TBH25P10R0J
Ohmite
RES 10 OHM 25W 5% TO220
TBH120550
Amphenol Pcd
MCDONNEL DOUGLAS
MODULE
12103G125ZAT2A 6DI20S-050C-01 AD8055AR-REEL7 ATMEGA168-15MT BR24L08FVM
BTV160V850R CAT3604AHS4-TE13 CC1206JRNPO9BN220 CDS4004803 CGA8N4X7R2J104M230KA
CR40B-12 CXA3600AR DB2W40100L DDZ9712S-7 DSA35-16A
EMI6316FCTBG FAN5362UMP33X GCM2195C2A102JA16D GRM0335C1E9R1DD01D GRM1555C2A5R3DA01D
HSMS-2825-TR1 IR3500MTRPBF IS82C84A ISPLSI2064VE-135LTN100 LDS3985M25R
LLA219R70J105MA01L LM4051CEM3X-1.2/NOPB LMK316BJ475KL LTC3545IUD#TRPBF MBR0520T1G
MC13289ASP MCC200-12IO1 MP2301ENE-C411-LF-Z NL17SZ32DFT2 NTD70N03RT4
QFL25-200 RQ5L015SP SB10-09P SC1112STR SI3015-FSR
SKiiP13NEL0631 SKM300GB12V SMS3930-021LF STD40NE03LT4 TBH25P150RJE
TLC1549CP TMJ107BB7473KAHT TPS72115DBVT UMK105BJ471KV-F V385AEGLF